

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	PREZYDENT MIASTA NOWA SÓL			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego;			
4. Tytuł zadania publicznego	NOWOSOLSKA GALERIA BEZDOMNA 2018 - WYSTAWA SZTUKI ALTERNATYWNEJ			
5. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	23.07.2018 r.	Data zakończenia	12.09.2018 r.

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
Stowarzyszenie Solanizatorzy, KRS 0000443997, 67-100 Nowa Sól, ul. Struga 2	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego

Nowosolska Galeria Bezdonna ma na celu zamianę nieużywanych, podupadających i zapomnianych miejsc na przestrzeń wystawienniczą. Jest to alternatywna forma przedstawiania sztuki artystów offowych i niezależnych. Pionierami pomysłu są [] znani polscy fotograficy.

Galeria Bezdonna nie posiada stałego miejsca, co rok odbywa się w innym miejscu. Dzięki współpracy z Miastem Nowa Sól oraz Starostwem Powiatu Nowosolskiego ma możliwość pojawiania się tam, gdzie znajdzie się wolne miejsce, które jest gotowe przyjąć alternatywną sztukę.

Galeria zaoferuje uczestnikom przestrzeń do wystawienia swoich prac. W trakcie trwania Galerii uczestnicy projektu będą mogli wystawić swoje wcześniej przygotowane prace mieszkańcom regionu. Specyfiką GALERII BEZDOMNEJ jest brak wstępnych eliminacji. Forma prac jest dowolna, może to być fotografia, grafika, rysunek, malarstwo, rzeźba czy inne formy sztuki. Tematyka również jest dowolna.

To, co zostanie pokazane na wystawie, zależy tylko i wyłącznie od poziomu autocenzury wystawiających osób. Galeria Bezdonna nie dobiera wystawców – swoje prace może pokazać każdy: od amatorów do profesjonalistów. Dla Galerii wiek nie ma żadnego znaczenia. Swoje prace mogą pokazywać dorośli, młodzież i dzieci. Nie ma narzuconej tematyki, techniki, formatu ani ilości. Wszelkie formy wyrazu artystycznego znajdą dla siebie miejsce w Nowosolskiej Galerii Bezdonnej. W ramach działania Galerii planujemy wernisaż z udziałem artystów oraz spotkanie z osobą zajmującą się na co dzień sztuką offową i będącą autorytetem w tej dziedzinie.

Nowosolską Galerię Bezdonną zamierzamy zorganizować od 23 do 26 sierpnia 2018 roku na terenie aresztu śledczego w Nowej Soli.

W Nowej Soli nie funkcjonuje obecnie żadna duża i profesjonalna galeria, w której mieszkańcy miasta, i powiatu mogliby podziwiać nowoczesną sztukę. W miejskich ośrodkach kultury możliwość pokazania swoich prac mają głównie profesjonalisci i uznani, często klasyczni twórcy.

Galeria Bezdonna daje możliwość na wystawienie i zaprezentowanie swoich prac tym wszystkim, którzy tworzą do tzw. szuflady i większe znaczenie ma dla nich sam fakt twórczości. Chcemy dać szansę i dotrzeć do jak największej rzeszy amatorów, ofowych artystów, profesjonalistów, niezależnie od tego czy jest to młodzież szkolna, studencka, pracująca, szukamy także dorosłych lub seniorów.

Nowosolska Galeria Bezdonna otwarta jest dla każdej grupy społecznej. Dzięki dowolności formy, zaprezentuje szeroki wachlarz różnych sztuk artystycznych. Jej wysoka funkcjonalność pokaże różnorodność, otwartość, tolerancję, a także wrażliwość mieszkańców Nowej Soli, powiatu oraz województwa lubuskiego na współczesną i alternatywną sztukę. Galeria Bezdonna może być dla wielu artystów pierwszą możliwością pokazania swoich prac publiczności, możliwe, że dla wielu będzie to jedyna możliwość. Dzięki doświadczeniu Stowarzyszenia w promocji sztuki niezależnej i młodej, impreza zyska rozgłos w internecie i mediach społecznościowych. O imprezie, w której sztuka jest priorytetem, możliwa jest dla każdego i nie posiada granic formalnych, będzie głośno nie tylko w województwie lubuskim, ale także w całej Polsce. Sztuka to MOC!

Galeria adresowana będzie do wszystkich, którzy chcą uczestniczyć w takim odbiorze sztuki nowoczesnej. Ze względu na lokalizację w największej ilości będą to mieszkańcy Nowej Soli, powiatu nowosolskiego i województwa lubuskiego. Wstęp do Galerii będzie bezpłatny. Szacujemy, że liczba wszystkich odwiedzających może sięgnąć 1 tysiąca odbiorców. Ich liczba urośnie do kilku tysięcy poprzez publikację i udostępnianie treści o tym wydarzeniu na naszej stronie internetowej i profilach społecznościowych.

Warto wspomnieć, że pośrednim adresatem zadania są niezależni artyści, ale także profesjonalisci – od młodzieży do seniorów. Warto napisać, że Galerię Bezdonną zorganizowaliśmy też w czterech minionych latach. Wtedy swoje prace wystawiało 20-40 artystów. Mamy nadzieję, że ilość artystów będzie podobna.

W trakcie realizacji zadania planujemy korzystanie z pracy dwóch wolontariuszy.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Nowosolska Galeria Bezdomnych będzie świetną formą promocji sztuki alternatywnej, amatorskiej i niekomercyjnej. Podniesie ona zainteresowanie tego typu sztuką z różnych dziedzin artystycznych (malarstwo, rzeźba, sztuka nowoczesna, instalacje, fotografia, rysunek). Będzie ciekawym, nowatorskim i elitarnym elementem w kontekście wystaw i działań artystycznych na terenie miasta i powiatu nowosolskiego, a także na terenie województwa lubuskiego. Galeria będzie upowszechniała współczesne trendy w prezentowanych dziedzinach sztuki artystycznej. Jako działanie niestandardowe będzie również pełniła funkcję promocyjną dla województwa lubuskiego jako regionu otwartego na nieszyblonowe i niestandardowe działania kulturalne. Galeria Bezdomna stanie się miejscem popularyzującym „małą sztukę”, tworzoną przez artystów nieznanymi lub dopiero rozpoczynających swoją artystyczną drogę, przez co da impuls do takiego rozwoju kolejnym pasjonatom fotografii, malarstwa, rzeźby czy rysunku.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
	Koszty przygotowania galerii (scenografia + montaż)	1000,00	400,00	600,00
	Wynagrodzenie prelegenta	600,00	600,00	0,00
	Wynagrodzenie kustosa Galerii	600,00	0,00	600,00
	Wynagrodzenie grafika	1000,00	1000,00	0,00
	Pracownicy organizacyjni – przygotowanie Galerii, osoby odpowiedzialne za bezpieczeństwo	3000,00	1800,00	1200,00 (w tym 400zł to koszt wkładu osobowego)
	Organizacja wernisażu, catering	2000,00	1200,00	800,00
	Obsługa foto/wideo	1500,00	1000,00	500,00

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.

	Obsługa strony internetowej, social mediów	1000,00	1000,00	0,00
	Druk katalogu	3000,00	3000,00	0,00
Koszty ogółem:		13 700,00	10 000,00	3 700,00

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

PREZES
Stowarzyszenia Solanizatorzy

CZŁONEK ZARZĄDU
Stowarzyszenia Solanizatorzy

STOWARZYSZENIE
SOLANIZATORZY
67-100 Nowa Sól, ul. Struga 2
NIP 925-210-05-62 REGON 081121114

.....
.....
.....
(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli w imieniu
oferenta)

Data 2018-06-15

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.